КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  О М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 марта 2024 г. № 99

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Коми от 25 декабря 2020 г. № 643 «О реорганизации

государственного учреждения Республики Коми «Центр поддержки
развития экономики Республики Коми» и о внесении изменений в

некоторые постановления Правительства Республики Коми»
и признании утратившими силу некоторых решений

Правительства Республики Коми

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 25

декабря 2020 г. № 643 «О реорганизации государственного учреждения
Республики Коми «Центр поддержки развития экономики Республики Коми»
и о внесении изменений в некоторые постановления Правительства
Республики Коми» следующее изменение:

дополнить пунктом З2 следующего содержания:
«З2. С 1 мая 2024 года предельная штатная численность работников

учреждения составляет 71 единицу.».
2. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства

Республики Коми по перечню согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми

от 1 марта 2024 г. № 99

ПЕРЕЧЕНЬ
решений Правительства Республики Коми, признаваемых

утратившими силу

1. Постановление Правительства Республики Коми от 28 ноября 2013 г.
№ 446 «О наделении Агентства Республики Коми по туризму функциями и
полномочиями учредителя государственного автономного учреждения
Республики Коми «Финно-угорский этнокультурный парк».

2. Пункт 8 приложения № 2 к постановлению Правительства
Республики Коми от 8 декабря 2015 г. № 494 «О Министерстве культуры и
архивного дела Республики Коми».

3. Пункт 2 приложения к постановлению Правительства Республики
Коми от 17 ноября 2017 г. № 610 «О внесении изменений в некоторые
постановления Правительства Республики Коми».